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Landesmeisterschaft Luftgewehr
Mixed - LG Stehend aufgelegt

23.03.2019

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
STEHEND AUFGELEGT
Durchgänge: Samstag, 23.03.2019 Startzeit: 10:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. SG Breitenbach 1 70226080 208.3 209.1 208.7 209.5 835.6 QF

22 Moser, Andreas 70404040 103.1 105.4 104.2 105.4 418.1

21 Lettenbichler, Elisabeth 70404031 105.2 103.7 104.5 104.1 417.5

2. SG Breitenbach 2 70226093 209.1 208.3 204.7 207.2 829.3 QF

25 Felderer, Maria-Luise 70404048 105.1 105.5 102.2 103.6 416.4

26 Steinberger, Markus 70404042 104.0 102.8 102.5 103.6 412.9

3. SG Thaur 2 70226106 204.7 205.4 210.5 208.6 829.2 QF

40 Egger Walter 70233114 102.5 104.1 104.4 103.8 414.8

39 Egger, Bernadette 70233113 102.2 101.3 106.1 104.8 414.4

4. SG Thaur 1 70226101 208.8 205.6 207.8 206.7 828.9 QF

28 Dannemüller Franz 70233039 104.9 102.5 103.3 103.9 414.6

27 Dannemüller, Bettina 70233040 103.9 103.1 104.5 102.8 414.3

5. SG Wattens-Rettenberg 2 70226121 206.6 205.4 206.8 209.3 828.1 QF

43 Brunner, Sonja 70225036 103.8 102.2 104.7 103.9 414.6

44 Quickner Egon 70225008 102.8 103.2 102.1 105.4 413.5

6. SG Breitenbach 3 70226098 205.4 204.4 206.0 208.7 824.5

41 Adamer Gisela 70404028 103.4 103.2 103.2 104.6 414.4

42 Adamer Klaus 70404045 102.0 101.2 102.8 104.1 410.1

7. SG Wörgl 1 70226057 204.1 207.3 203.6 205.9 820.9

29 Entner Amita 70425189 104.3 102.7 101.6 104.0 412.6

30 Rappold Wolfgang 70425183 99.8 104.6 102.0 101.9 408.3

8. SG Wattens-Rettenberg 1 70226119 205.2 202.8 206.5 204.2 818.7

24 Vogl Wolfgang 70225052 102.6 101.2 103.2 102.4 409.4

23 Vogl, Ingrid 70225051 102.6 101.6 103.3 101.8 409.3

9. SG Aschau 1 70226061 204.0 200.4 206.8 205.3 816.5

38 Wierer Alfred 70802091 101.6 100.3 105.3 103.0 410.2

37 Hanser, Verena 70802065 102.4 100.1 101.5 102.3 406.3

10. SG Kappl 1 70226102 202.0 203.0 206.6 203.6 815.2

31 Ladner Magdalena 70503036 101.9 101.6 104.6 102.5 410.6

32 Ladner Max 70503033 100.1 101.4 102.0 101.1 404.6

11. SG Sportschützen St. Johann 1 70226097 198.8 203.1 203.6 204.7 810.2

35 Zamfir, Daniela 70312093 100.7 101.6 102.2 102.8 407.3

36 Iacob, Cosmin 70312095 98.1 101.5 101.4 101.9 402.9

12. SG Bad-Häring 1 70226105 202.7 201.1 201.0 204.6 809.4

46 Kreisser Max 70402038 102.4 101.0 101.1 103.4 407.9

45 Kreisser, Christine 70402039 100.3 100.1 99.9 101.2 401.5



13. SG Matrei-Mühlbachl-Pfons 1 70226120 196.5 202.8 204.5 205.5 809.3

34 Salchner Helmut 70218030 101.4 103.8 103.5 103.0 411.7

33 Peer, Karin 70218023 95.1 99.0 101.0 102.5 397.6

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 23.03.2019 um 10:51:20

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (23.03.2019, 10:50:59)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (23.03.2019, 10:39:53)



LANDESMEISTERSCHAFT LUFTGEWEHR
MIXED - LG STEHEND AUFGELEGT

INNSBRUCK
23 MAR 2019

RESULTS
LG MIXEDE
FINAL
SAT 23 MAR 2019, START TIME 13:30

Rank Bib No Name Nat 1st Comp. Stage
2nd Competition Stage -

Elimination
Total Remarks

Version of 23 MAR 2019, 13:53 Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1
7040404

0
7040403

1

SG BREITENBACH 1
MOSER Andreas
LETTENBICHLER Elisabeth

104.3
10.3
10.8
9.6

10.8
10.4
10.7
10.8
10.5
10.0
10.4

208.8
10.1
10.4
10.8
10.8
10.6
10.3
10.6
10.3
10.4
10.2

311.9
10.4
9.2

10.6
10.4
10.1
9.8

10.9
10.4
10.9
10.4

354.7
10.5
10.8
10.9
10.6

393.8
9.5
9.7
9.6

10.3

435.5
10.5
10.4
10.3
10.5

497.2
10.6
10.4
10.6
9.9

10.5
9.7

497.2

2
7022503

6
7022500

8

SG WATTENS-RETTENBERG 2
BRUNNER Sonja
QUICKNER Egon

101.5
9.9
9.9
9.9

10.5
10.0
10.0
10.5
10.2
10.2
10.4

205.3
10.0
10.6
10.8
10.8
10.3
10.5
10.4
10.6
9.6

10.2

307.7
9.7
9.8

10.5
10.2
10.8
10.4
10.5
10.1
10.8
9.6

348.4
10.1
9.6

10.6
10.4

390.1
10.0
10.7
10.7
10.3

430.4
10.1
10.7
9.7
9.8

491.5
10.2
9.6
9.9

10.5
10.4
10.5

491.5

3
7023311

3
7023311

4

SG THAUR 2
EGGER Bernadette
EGGER Walter

102.2
8.9
9.9

10.1
10.5
10.6
10.6
10.3
10.1
10.8
10.4

204.1
9.6
9.9
9.7

10.5
10.6
10.4
10.7
10.6
9.5

10.4

307.1
10.0
10.5
10.1
10.5
10.5
9.9

10.1
10.6
10.0
10.8

348.4
10.4
10.2
10.4
10.3

388.0
9.8

10.4
9.4

10.0

429.2
9.9

10.6
10.4
10.3

429.2

4
7023304

0
7023303

9

SG THAUR 1
DANNEMÜLLER Bettina
DANNEMÜLLER Franz

101.3
9.7

10.2
9.4

10.5
10.4
10.3
10.4
10.4
9.7

10.3

201.7
8.9
9.7

10.2
10.1
10.1
9.4

10.4
10.5
10.8
10.3

304.8
9.9

10.4
10.4
10.9
9.9

10.4
10.5
10.1
10.6
10.0

345.4
10.5
9.8
9.9

10.4

386.9
10.3
10.2
10.4
10.6

386.9

5
7040404

8
7040404

2

SG BREITENBACH 2
FELDERER Maria-Luise
STEINBERGER Markus

100.8
10.5
9.5
9.4

10.0
10.1
10.2
10.2
10.5
10.5
9.9

200.6
9.1
9.8

10.7
9.5
9.9
9.8

10.5
10.5
10.3
9.7

302.8
10.7
9.6

10.5
10.2
10.6
9.9

10.4
10.2
9.7

10.4

343.3
8.9

10.5
10.4
10.7

343.3

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation



Landesmeisterschaft Luftgewehr
Mixed - LG Sitzend frei

23.03.2019

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SITZEND FREI
Durchgänge: Samstag, 23.03.2019 Startzeit: 11:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. SG Breitenbach 1 70226080 210.3 212.8 210.4 211.4 844.9 QF

3 Lettenbichler, Elisabeth 70404031 105.3 106.3 105.7 105.6 422.9

4 Moser, Andreas 70404040 105.0 106.5 104.7 105.8 422.0

2. SG Breitenbach 2 70226093 209.3 207.3 207.8 207.2 831.6 QF

13 Felderer, Maria-Luise 70404048 105.1 104.2 104.4 103.8 417.5

14 Steinberger, Markus 70404042 104.2 103.1 103.4 103.4 414.1

3. SG Kappl 1 70226102 206.4 209.2 209.7 206.1 831.4 QF

15 Ladner , Magdalena 70503036 104.5 105.4 105.4 102.8 418.1

16 Ladner , Max 70503033 101.9 103.8 104.3 103.3 413.3

4. SG Wörgl 1 70226057 209.9 207.1 205.7 208.4 831.1 QF

20 Entner , Amita 70425189 106.5 103.8 105.0 103.5 418.8

19 Thaler, Günther 70425185 103.4 103.3 100.7 104.9 412.3

5. SG Thaur 2 70226106 209.8 207.2 205.9 206.6 829.5 QF

6 Dannemüller , Franz 70233039 105.3 105.9 104.9 104.5 420.6

5 Lechner, Helene 70233031 104.5 101.3 101.0 102.1 408.9

6. SG Brandenberg 1 70226094 209.3 203.9 207.6 208.6 829.4

1 Pirchner, Karin 70403082 105.2 104.4 104.5 103.6 417.7

2 Lanzinger, Peter 70403015 104.1 99.5 103.1 105.0 411.7

7. SG Fieberbrunn 1 70226091 206.5 207.4 209.4 206.1 829.4

10 Schwaiger, Josef 70302057 105.8 104.5 105.2 102.9 418.4

9 Schwaiger, Rosmarie 70302058 100.7 102.9 104.2 103.2 411.0

8. SG Hall 1 70226078 204.0 207.1 207.3 207.7 826.1

11 Schindl Agnes 70208024 100.5 104.5 104.5 104.2 413.7

12 Schnidl Robert 70208023 103.5 102.6 102.8 103.5 412.4

9. SG Thaur 1 70226101 205.0 205.6 206.6 205.0 822.2

18 Grubhofer, Anton 70233115 103.8 103.7 102.9 102.8 413.2

17 Giner Waltraud 70233010 101.2 101.9 103.7 102.2 409.0

10. SG Breitenbach 3 70226098 205.7 206.0 206.4 204.1 822.2

7 Adamer Gisela 70404028 104.3 103.8 103.7 102.1 413.9

8 Adamer Klaus 70404045 101.4 102.2 102.7 102.0 408.3

Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 23.03.2019 um 12:51:29

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (23.03.2019, 12:51:15)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (23.03.2019, 12:00:38)



LANDESMEISTERSCHAFT LUFTGEWEHR
MIXED - LG SITZEND FREI

INNSBRUCK
23 MAR 2019

RESULTS
LG MIXEDE
FINAL
SAT 23 MAR 2019, START TIME 14:30

Rank Bib No Name Nat 1st Comp. Stage
2nd Competition Stage -

Elimination
Total Remarks

Version of 23 MAR 2019, 14:37 Ranklist II V2.0.2a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 Page 1 of 1

1
7040404

0
7040403

1

SG BREITENBACH 1
MOSER Andreas
LETTENBICHLER Elisabeth

104.2
10.7
9.9

10.8
10.3
10.8
10.3
10.4
10.4
10.4
10.2

209.4
10.3
10.6
10.4
10.6
10.4
10.2
10.5
10.9
10.5
10.8

314.2
9.8

10.6
10.5
10.4
10.6
10.6
10.3
10.7
10.6
10.7

356.5
10.6
10.4
10.5
10.8

398.8
10.7
10.7
10.3
10.6

441.0
10.7
10.5
10.4
10.6

504.5
10.3
10.9
10.3
10.8
10.5
10.7

504.5

2
7040404

8
7040404

2

SG BREITENBACH 2
FELDERER Maria-Luise
STEINBERGER Markus

101.4
9.4

10.4
10.6
10.0
10.1
10.1
10.0
10.1
10.0
10.7

206.6
10.8
10.5
10.3
10.6
10.9
10.3
10.5
10.1
10.8
10.4

311.0
10.4
10.8
10.7
10.3
10.5
10.0
10.2
10.6
10.3
10.6

352.8
10.5
10.1
10.5
10.7

393.2
9.6

10.5
9.9

10.4

434.1
10.8
10.0
10.5
9.6

496.2
10.8
10.1
9.8

10.2
10.6
10.6

496.2

3
7042518

9
7042518

5

SG WÖRGL 1
ENTNER Amita
THALER Günther

101.0
10.8
10.5
10.5
10.4
10.1
9.5

10.2
9.3
9.9
9.8

205.4
10.8
9.7

10.6
10.5
10.4
10.3
10.7
10.1
10.7
10.6

309.0
10.7
10.1
10.6
10.0
10.4
10.8
10.6
9.5

10.6
10.3

350.9
10.0
10.7
10.9
10.3

392.5
10.6
10.0
10.7
10.3

432.1
10.3
9.6
9.9
9.8

432.1

4
7023303

1
7023303

9

SG THAUR 2
LECHNER Helene
DANNEMÜLLER Franz

102.5
10.3
9.8

10.4
10.2
10.2
10.5
9.7

10.5
10.2
10.7

205.0
10.5
10.2
10.0
10.4
10.3
10.9
9.8
9.6

10.2
10.6

307.2
9.8

10.2
9.6

10.8
10.2
10.6
10.3
10.7
9.3

10.7

348.5
10.1
10.2
10.3
10.7

389.3
10.5
9.9

10.4
10.0

389.3

5
7050303

6
7050303

3

SG KAPPL 1
LADNER Magdalena
LADNER Max

101.7
10.3
9.8

10.5
10.8
10.1
9.7

10.6
9.6

10.5
9.8

205.9
10.1
10.8
10.3
10.2
10.6
10.5
10.3
10.6
10.6
10.2

307.7
10.4
10.3
10.3
10.1
10.5
10.0
10.2
10.1
10.0
9.9

348.4
10.5
10.2
9.7

10.3

348.4

Legend
Bib No Bib Number Nat Nation


